
08.42 AG 905 FARIÑA VIEITES, AITOR 12 La Mochila del Deporte 50 sub10 hombre Aceptado
08.55 AG 9274 VERDU NAVEIRAS, URIEL 12 Club Atletismo Naron 50 sub10 hombre Aceptado
08.73 AG 3477 GARCÍA PAIS, AARÓN 12 Riazor Coruña 50 sub10 hombre Aceptado
08.84 AG 10206 MONTERO BELLAS, MARTÍN 13 Club Atletismo Sada 50 sub10 hombre Aceptado
08.86 AG 11280 LEMUS IGLESIAS, PABLO 12 Coruña Comarca 50 sub10 hombre Aceptado
08.93 AG 2540 MERA GINES, RENE 12 La Mochila del Deporte 50 sub10 hombre Aceptado
09.04 AG 11299 VARELA JANEIRO, JOSE 12 Coruña Comarca 50 sub10 hombre Aceptado
09.06 AG 3592 CABANAS MEDINA, GABRIEL ANTON 12 Club Atletismo Sada 50 sub10 hombre Aceptado
09.50 AG 8747 VÁZQUEZ FARALDO, BRUNO 13 Club Atletismo Sada 50 sub10 hombre Aceptado
09.54 AG 10195 VÁZQUEZ SISO, LEO 13 Club Atletismo Sada 50 sub10 hombre Aceptado
09.55 AG 3706 PEON MERELAS, PABLO 12 Coruña Comarca 50 sub10 hombre Aceptado
09.62 AG 1507 BREGUA GARCIA, IVAN 12 La Mochila del Deporte 50 sub10 hombre Aceptado
10.01 AG 3709 VÁZQUEZ MOSTEIRO, BRUNO 12 Club Atletismo Sada 50 sub10 hombre Aceptado
10.04 AG 11282 LOPEZ DE CRUZ, MARIO 13 Coruña Comarca 50 sub10 hombre Aceptado
10.24 AG 2028664 TORRES MENDOZA, MARTIN 12 Marineda Atletico 50 sub10 hombre BAJA

AG 11561 SANTISO GARCÍA, NICOLÁS 13 Riazor Coruña 50 sub10 hombre Aceptado
AG 12660 OROL LEIVAS, ASIER 12 Marineda Atletico 50 sub10 hombre Aceptado
AG 5812 LOPEZ GONZALEZ, XAN 13 Marineda Atletico 50 sub10 hombre Aceptado
AG 9278 GONZALEZ GANDOY, SERGIO 12 Club Atletismo Naron 50 sub10 hombre Aceptado
AG 12445 GARCIA SOUTO, RICARDO 13 Marineda Atletico 50 sub10 hombre Aceptado
AG 12611 BERNAL GARCIA, MATEO 13 Marineda Atletico 50 sub10 hombre Aceptado
AG 12343 AREOSO FERNANDEZ, DAVID 12 Marineda Atletico 50 sub10 hombre Aceptado

10.22 AG 8972 GESTAL BOLEA, MATEO 13 Club Atletismo Sada 50 sub10 hombre Aceptado
11.17 AG 3777 CANCELA PONTE, ANTÓN 13 La Mochila del Deporte 50 sub10 hombre Aceptado

AG 10162 GARCÍA DÍAZ, IVÁN 12 Club Atletismo Sada 50 sub10 hombre RECHAZADO
10.06 AG 10181 CORTÉS PÉREZ, TIAGO 13 Club Atletismo Sada 50 sub10 hombre RECHAZADO
10.17 AG 10542 ALVAREZ CASTRO, BRAIS 13 Coruña Comarca 50 sub10 hombre RECHAZADO

AG 10559 SÁNCHEZ CALVO, IAGO 13 Club Atletismo Sada 50 sub10 hombre RECHAZADO
AG 10932 LORENZO VARELA, BRAIS 13 Club Atletismo Fene 50 sub10 hombre RECHAZADO
AG 11478 SANDE LEONARDO, MANUEL 12 Cedeira Muebles Garcia 50 sub10 hombre baja
AG 11618 PINO CID, ALEX 13 La Mochila del Deporte 50 sub10 hombre RECHAZADO
AG 11935 CANEIRO FONTICOBA, ROQUE 12 Cedeira Muebles Garcia 50 sub10 hombre RECHAZADO
AG 12150 FERNÁNDEZ GÓMEZ, ROI 13 Club Atletismo Sada 50 sub10 hombre RECHAZADO
AG 12159 PAZ RIVAS, ISMAEL 13 Club Atletismo Sada 50 sub10 hombre RECHAZADO
AG 12312 GARCIA GARCIA, JORGE 12 La Mochila del Deporte 50 sub10 hombre RECHAZADO
AG 13848 APARICIO YEBRA, ROQUE 12 Club Atletismo Sada 50 sub10 hombre RECHAZADO
AG 8111 LLAMAS BERMUDEZ, MARIO 13 La Mochila del Deporte 50 sub10 hombre RECHAZADO

12.33 AG 8149 DURO PITA, MIGUEL ANXO 13 La Mochila del Deporte 50 sub10 hombre Aceptado
AG 9119 RIFON DOCAMPO, ANXO 13 La Mochila del Deporte 50 sub10 hombre RECHAZADO

04:29.42 AG 5811 MASEDA PEREZ, DIEGO 12 Marineda Atletico 1000 sub 10 hom Aceptado
AG 2028664 TORRES MENDOZA, MARTIN 12 Marineda Atletico 1000 sub 10 hom Aceptado
AG 11618 PINO CID, ALEX 13 La Mochila del Deporte 1000 sub 10 hom Aceptado
AG 5664 OUBEL LORENZO, VITOR 13 Marineda Atletico 1000 sub 10 hom Aceptado
AG 8111 LLAMAS BERMUDEZ, MARIO 13 La Mochila del Deporte 1000 sub 10 hom Aceptado
AG 10181 CORTÉS PÉREZ, TIAGO 13 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 hom Aceptado
AG 12747 COIRA PIER, SERGIO 13 Marineda Atletico 1000 sub 10 hom Aceptado
AG 10542 ALVAREZ CASTRO, BRAIS 13 Coruña Comarca 1000 sub 10 hom Aceptado

04:22.82 AG 11935 CANEIRO FONTICOBA, ROQUE 12 Cedeira Muebles Garcia 1000 sub 10 hom RECHAZADO
AG 3592 CABANAS MEDINA, GABRIEL ANTON 12 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 hom RECHAZADO
AG 12150 FERNÁNDEZ GÓMEZ, ROI 13 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 hom RECHAZADO
AG 10162 GARCÍA DÍAZ, IVÁN 12 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 hom RECHAZADO
AG 8972 GESTAL BOLEA, MATEO 13 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 hom RECHAZADO
AG 9278 GONZALEZ GANDOY, SERGIO 12 Club Atletismo Naron 1000 sub 10 hom RECHAZADO
AG 10206 MONTERO BELLAS, MARTÍN 13 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 hom RECHAZADO
AG 3701 PASCUAL SANDERSON, GUILLERMO 12 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 hom Aceptado
AG 12159 PAZ RIVAS, ISMAEL 13 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 hom Aceptado
AG 10559 SÁNCHEZ CALVO, IAGO 13 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 hom Aceptado
AG 13845 SÁNCHEZ DÍEZ, HECTOR 12 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 hom Aceptado
AG 11478 SANDE LEONARDO, MANUEL 12 Cedeira Muebles Garcia 1000 sub 10 hom baja
AG 8747 VÁZQUEZ FARALDO, BRUNO 13 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 hom RECHAZADO
AG 10195 VÁZQUEZ SISO, LEO 13 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 hom RECHAZADO
AG 9274 VERDU NAVEIRAS, URIEL 12 Club Atletismo Naron 1000 sub 10 hom RECHAZADO

08.96 AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN 10 Riazor Coruña 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
09.34 AG 11557 DÍAZ LÓPEZ, JUAN JOSÉ 11 Riazor Coruña 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
09.55 AG 2028878 TAIBO ARGÜELLES, YAGO 10 Riazor Coruña 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
09.58 AG 2028880 SEGRET VARELA, ANTÓN 11 Riazor Coruña 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
09.70 AG 2027437 FERNANDEZ GARCÍA, MANUEL 11 Riazor Coruña 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
09.72 AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE 10 Riazor Coruña 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
10.62 AG 11424 MARTINEZ DÍAZ, GONZALO 11 Riazor Coruña 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS

AG 11430 GONTÁN COUCEIRO, NICOLÁS 10 Riazor Coruña 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
08.82 AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO 10 Marineda Atletico 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
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09.66 AG 12380 GARCIA LOPEZ, MARIO 11 Marineda Atletico 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
09.76 AG 9023 CORGO SADIA, BRUNO 10 Marineda Atletico 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
10.11 AG 12813 LONGUEIRA PEDREIRA, ARAN 10 Marineda Atletico 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
10.15 AG 2026918 BLANCO FRAGOSO, DANIEL 11 Marineda Atletico 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS

AG 12622 EIROA VAZQUEZ, ELIAS 11 Marineda Atletico 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
AG 6178 LOPEZ SIMONE, IVAN 10 Marineda Atletico 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
AG 12619 PACHECO LUZAR, PABLO 10 Marineda Atletico 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS

09.27 AG 10549 BASCOY RENTERÍA, SAMUEL 10 Coruña Comarca 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
09.85 AG 2027076 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO 11 Coruña Comarca 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
09.89 AG 3705 PEON MERELAS, ANXO 10 Coruña Comarca 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
09.93 AG 2027595 VÁZQUEZ FARALDO, ROI 11 Club Atletismo Sada 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
09.95 AG 2026028 GALEGO MARTINEZ, XOAN 11 Club Atletismo Naron 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
10.70 AG 2026943 PEREZ SANCHEZ, PABLO 11 Club Atletismo Sada 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS

AG 2026040 DIAZ GOMEZ, ANTON 11 Club Atletismo Naron 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS
CILLERO SEOANE, PABLO 11 Riazor Coruña 60 sub 12 hombrees ACEPTADOS

10.96 AG 12196 BARREIRO PEREZ, SILVESTER 10 Coruña Comarca 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
11.47 AG 11905 AMORES GARCÍA, ALVARO 10 La Mochila del Deporte 60 sub 12 hombrees Aceptado
09.68 AG 2026037 BARREDO RODRIGUEZ, MARTIN 11 Club Atletismo Naron 60 sub 12 hombrees RECHAZADO

AG 14098 BURQUE CABADO, GUILLERMO 11 Coruña Comarca 60 sub 12 hombrees Aceptado
09.27 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI 10 Coruña Comarca 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
11.39 AG 3720 CARRO ESPIN, ALONSO 11 Coruña Comarca 60 sub 12 hombrees Aceptado

AG 13112 CHAO GARCÍA, RAUL 11 La Mochila del Deporte 60 sub 12 hombrees Aceptado
AG 14070 COMA REY, JORGE 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
AG 10308 GARCIA CASAL, CARLOS 10 CLUB ATLETICO BERGONDO 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
AG 2026024 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE 11 Club Atletismo Naron 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
AG 13851 LABANDEIRA ARMADA, XABIER 11 Club Atletismo Sada 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
AG 8110 LLAMAS BERMUDEZ, PEDRO 11 La Mochila del Deporte 60 sub 12 hombrees Aceptado

10.39 AG 2024784 LOPEZ DE CRUZ, DIEGO 10 Coruña Comarca 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
09.91 AG 2024274 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 hombrees RECHAZADO

AG 559 MARTÍNEZ MONTEAGUDO, BRAIS 10 Club Atletismo Fene 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
10.13 AG 2024165 MENDEZ POSE, RODRIGO 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 hombrees RECHAZADO

AG 2028366 OTERO VILLADONIGA, MARTIN 11 Cedeira Muebles Garcia 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
AG 9093 PEREIRO LÓPEZ, MARTÍN 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
AG 11617 PINO CID, MARTIN 11 La Mochila del Deporte 60 sub 12 hombrees Aceptado
AG 3697 POLO FREIRE, FELIPE 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
AG 13880 QUINTILLÁN LÓPEZ, ALONSO 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 hombrees RECHAZADO

11.44 AG 2026933 RAMOS CAO, BRUNO 11 Club Atletismo Sada 60 sub 12 hombrees Aceptado
09.63 AG 11295 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO 11 Coruña Comarca 60 sub 12 hombrees RECHAZADO

AG 2027351 SEOANE SÁNCHEZ, JAVIER 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
08.66 AG 2023224 SIEIRA GERPE, JUN 10 Club Atletismo Negreira 60 sub 12 hombrees Aceptado

AG 2026026 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL 10 Club Atletismo Naron 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
10.02 AG 558 TALLÓN BLANCO, SAMUEL 11 Club Atletismo Fene 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
09.35 AG 12145 ZULUAGA LAMAZARES, HUGO 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 hombrees RECHAZADO
01:39.53 AG 11557 DÍAZ LÓPEZ, JUAN JOSÉ 11 Riazor Coruña 500 sub 12 hombres ACEPTADOS
01:40.04 AG 2028880 SEGRET VARELA, ANTÓN 11 Riazor Coruña 500 sub 12 hombres ACEPTADOS

AG 11424 MARTINEZ DÍAZ, GONZALO 11 Riazor Coruña 500 sub 12 hombres ACEPTADOS
AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN 10 Riazor Coruña 500 sub 12 hombres ACEPTADOS
AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE 10 Riazor Coruña 500 sub 12 hombres ACEPTADOS

01:28.0 AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO 10 Marineda Atletico 500 sub 12 hombres ACEPTADOS
01:40.9 AG 2028327 REY LEMA, MARCO 11 Marineda Atletico 500 sub 12 hombres ACEPTADOS
01:42.49 AG 6178 LOPEZ SIMONE, IVAN 10 Marineda Atletico 500 sub 12 hombres ACEPTADOS

AG 12813 LONGUEIRA PEDREIRA, ARAN 10 Marineda Atletico 500 sub 12 hombres ACEPTADOS
AG 2027000 PATIÑO DORADO, ADRIAN 11 Marineda Atletico 500 sub 12 hombres ACEPTADOS

01:31.0 AG 2026037 BARREDO RODRIGUEZ, MARTIN 11 Club Atletismo Naron 500 sub 12 hombres ACEPTADOS
01:31.2 AG 2026026 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL 10 Club Atletismo Naron 500 sub 12 hombres ACEPTADOS
01:35.0 AG 2024274 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 hombres ACEPTADOS
01:42.4 AG 11295 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO 11 Coruña Comarca 500 sub 12 hombres ACEPTADOS
01:43.56 AG 2024165 MENDEZ POSE, RODRIGO 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 hombres ACEPTADOS
01:44.76 AG 2024784 LOPEZ DE CRUZ, DIEGO 10 Coruña Comarca 500 sub 12 hombres ACEPTADOS
01:25.11 AG 2023224 SIEIRA GERPE, JUN 10 Club Atletismo Negreira 500 sub 12 hombres RECHAZADO
02:04.23 AG 2027076 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO 11 Coruña Comarca 500 sub 12 hombres RECHAZADO
01:30.3 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI 10 Coruña Comarca 500 sub 12 hombres RECHAZADO

AG 13112 CHAO GARCÍA, RAUL 11 La Mochila del Deporte 500 sub 12 hombres RECHAZADO
AG 14070 COMA REY, JORGE 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 hombres RECHAZADO

01:51.90 AG 13851 LABANDEIRA ARMADA, XABIER 11 Club Atletismo Sada 500 sub 12 hombres RECHAZADO
01:54.38 AG 8110 LLAMAS BERMUDEZ, PEDRO 11 La Mochila del Deporte 500 sub 12 hombres RECHAZADO
01:35.6 AG 559 MARTÍNEZ MONTEAGUDO, BRAIS 10 Club Atletismo Fene 500 sub 12 hombres RECHAZADO
01:47.00 AG 3705 PEON MERELAS, ANXO 10 Coruña Comarca 500 sub 12 hombres RECHAZADO

AG 9093 PEREIRO LÓPEZ, MARTÍN 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 hombres RECHAZADO
01:50.52 AG 2026943 PEREZ SANCHEZ, PABLO 11 Club Atletismo Sada 500 sub 12 hombres RECHAZADO
01:46.90 AG 11617 PINO CID, MARTIN 11 La Mochila del Deporte 500 sub 12 hombres RECHAZADO
01:45.50 AG 3697 POLO FREIRE, FELIPE 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 hombres RECHAZADO
01:49.23 AG 2026933 RAMOS CAO, BRUNO 11 Club Atletismo Sada 500 sub 12 hombres RECHAZADO
01:51.0 AG 2027595 VÁZQUEZ FARALDO, ROI 11 Club Atletismo Sada 500 sub 12 hombres RECHAZADO
03:28.92 AG 2028656 OUBEL LORENZO, HUGO 11 Marineda Atletico 1000 sub 12 hombres ACEPTADOS
03:29.19 AG 2027351 SEOANE SÁNCHEZ, JAVIER 10 Club Atletismo Sada 1000 sub 12 hombres ACEPTADOS
03:29.61 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI 10 Coruña Comarca 1000 sub 12 hombres ACEPTADOS
03:32.1 AG 2026024 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE 11 Club Atletismo Naron 1000 sub 12 hombres ACEPTADOS
03:51.22 AG 2028366 OTERO VILLADONIGA, MARTIN 11 Cedeira Muebles Garcia 1000 sub 12 hombres ACEPTADOS



AG 13880 QUINTILLÁN LÓPEZ, ALONSO 10 Club Atletismo Sada 1000 sub 12 hombres ACEPTADOS
AG 558 TALLÓN BLANCO, SAMUEL 11 Club Atletismo Fene 1000 sub 12 hombres ACEPTADOS
AG 12145 ZULUAGA LAMAZARES, HUGO 10 Club Atletismo Sada 1000 sub 12 hombres ACEPTADOS

08.35 AG 3698 CORTÓN PÉREZ, CLAUDIA 12 Club Atletismo Sada 50 sub 10 muje ACEPTADA
08.49 AG 11871 GARCÍA-CARRO ANTUÑA, CARLOTA 12 Riazor Coruña 50 sub 10 muje ACEPTADA
08.54 AG 10986 IRURETA CARRIO, AMAIA 12 Riazor Coruña 50 sub 10 muje ACEPTADA
08.66 AG 13859 RUIZ FREIRE, LAURA 12 Coruña Comarca 50 sub 10 muje ACEPTADA
08.82 AG 3781 RUIZ PEREZ, CARLA 12 Coruña Comarca 50 sub 10 muje ACEPTADA
08.98 AG 3703 PREGO SILVESTRE, MARA 12 Club Atletismo Sada 50 sub 10 muje ACEPTADA
09.11 AG 11551 VILLADÓNIGA SANESTEBAN, NOA 12 Cedeira Muebles Garcia 50 sub 10 muje ACEPTADA
09.14 AG 13847 RUIZ MURILLO, CARLA 12 Club Atletismo Sada 50 sub 10 muje ACEPTADA
09.32 AG 8583 LERMA RODRIGUEZ, LEONOR 13 Club Atletismo Sada 50 sub 10 muje ACEPTADA
09.34 AG 12005 SANDE MAGALHAES, CARMEN 12 La Mochila del Deporte 50 sub 10 muje ACEPTADA
09.49 AG 12028 AMEIJENDA RAMA, LAURA 12 La Mochila del Deporte 50 sub 10 muje ACEPTADA
09.58 AG 2181 CASTELO SANCHEZ, CANDELA 12 La Mochila del Deporte 50 sub 10 muje ACEPTADA
09.76 AG 1036 GUERRERO PEREIRA, ANA MARIA 12 La Mochila del Deporte 50 sub 10 muje ACEPTADA

AG 10989 COUCEIRO GARCÍA, BLANCA 12 Riazor Coruña 50 sub 10 muje ACEPTADA
AG 12618 REY RAMOS, CORA 13 Marineda Atletico 50 sub 10 muje ACEPTADA
AG 11563 RODRÍGUEZ PÉREZ, MERITXELL 12 Riazor Coruña 50 sub 10 muje ACEPTADA

09.89 AG 8145 BERMUDEZ GAGO, CAROLINA 12 La Mochila del Deporte 50 sub 10 muje RECHAZADO
10.15 AG 8210 BARROS ARGUIZ, NOEMI 13 La Mochila del Deporte 50 sub 10 muje RECHAZADO

AG 11493 DOPICO PENA, AINHOA 12 Cedeira Muebles Garcia 50 sub 10 muje RECHAZADO
AG 11491 GARCIA NEBRIL, IRENE 12 Cedeira Muebles Garcia 50 sub 10 muje RECHAZADO
AG 11494 GEORGIANA POPESCU, PAULA 12 Cedeira Muebles Garcia 50 sub 10 muje RECHAZADO
AG 12581 ROCA LAGO, AMANDA 12 La Mochila del Deporte 50 sub 10 muje RECHAZADO

10.07 AG 1203 VEREZ GARRIDO, AMAYA 12 La Mochila del Deporte 50 sub 10 muje RECHAZADO
10.13 AG 99 VEREZ GARRIDO, CANDELA 12 La Mochila del Deporte 50 sub 10 muje RECHAZADO

AG 13878 ZULUAGA LAMAZARES, SARA 13 Club Atletismo Sada 50 sub 10 muje RECHAZADO
04:07.96 AG 11491 GARCIA NEBRIL, IRENE 12 Cedeira Muebles Garcia 1000 sub 10 mujere ACEPTADA
04:55.28 AG 11493 DOPICO PENA, AINHOA 12 Cedeira Muebles Garcia 1000 sub 10 mujere ACEPTADA

AG 11871 GARCÍA-CARRO ANTUÑA, CARLOTA 12 Riazor Coruña 1000 sub 10 mujere ACEPTADA
AG 11494 GEORGIANA POPESCU, PAULA 12 Cedeira Muebles Garcia 1000 sub 10 mujere ACEPTADA
AG 2025087 GOMEZ LEON, MARTINA 12 Atletismo Noia 1000 sub 10 mujere ACEPTADA
AG 10986 IRURETA CARRIO, AMAIA 12 Riazor Coruña 1000 sub 10 mujere ACEPTADA
AG 13878 ZULUAGA LAMAZARES, SARA 13 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 mujere ACEPTADA

03:38.86 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA 12 At Vila de Cangas 1000 sub 10 mujere ACEPTADA
03:54.05 AG 3698 CORTÓN PÉREZ, CLAUDIA 12 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 mujere Aceptado
04:30.70 AG 11551 VILLADÓNIGA SANESTEBAN, NOA 12 Cedeira Muebles Garcia 1000 sub 10 mujere Aceptado

AG 8583 LERMA RODRIGUEZ, LEONOR 13 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 mujere Aceptado
AG 13847 RUIZ MURILLO, CARLA 12 Club Atletismo Sada 1000 sub 10 mujere Aceptado

08.56 AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA 10 Atletica a Silva 60 sub 12 M ACEPTADA
08.68 AG 2024273 RIOS VELO, LAURA 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M ACEPTADA
09.03 AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M ACEPTADA
09.31 AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA 10 Riazor Coruña 60 sub 12 M ACEPTADA
09.32 AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M ACEPTADA
09.34 AG 2026940 VAZQUEZ CONDE, MARINA 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M ACEPTADA
09.38 AG 11664 GARCÍA SUÁREZ, CRISTINA 10 Riazor Coruña 60 sub 12 M ACEPTADA
09.48 AG 2025850 SEOANE RUBIÑOS, NOA 11 Ria Ferrol-C. Arenal 60 sub 12 M ACEPTADA
09.69 AG 2028883 PRIETO CÁNDIDA, REBECA 10 Riazor Coruña 60 sub 12 M ACEPTADA
09.76 AG 9086 DANS CASTRO, CARMEN 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M ACEPTADA
09.87 AG 2025353 VAQUERO MONDELO, ALICIA 10 Riazor Coruña 60 sub 12 M ACEPTADA
10.14 AG 11421 SOUTO CONDE, NEREA 11 Riazor Coruña 60 sub 12 M ACEPTADA
10.15 AG 9021 SANCHEZ ESTOPINAN, ANA PAULA 10 Marineda Atletico 60 sub 12 M ACEPTADA
10.18 AG 8125 MENENDEZ PRESEDO, MENCIA 10 La Mochila del Deporte 60 sub 12 M ACEPTADA
10.24 AG 12037 VILARIÑO LAMAS, SOFÍA 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M ACEPTADA
10.45 AG 11429 SACRISTÁN GANGUTIA, ELENA 10 Riazor Coruña 60 sub 12 M ACEPTADA
10.96 AG 12610 VALIÑO BAO, DANIELA 11 Marineda Atletico 60 sub 12 M ACEPTADA
11.16 AG 12662 SADIA AGUIÑO, AINARA 11 Marineda Atletico 60 sub 12 M ACEPTADA
11.18 AG 11420 LEMA LIJÓ, VERA 11 Riazor Coruña 60 sub 12 M ACEPTADA
11.31 AG 2026745 DIAZ CONDE, IRENE 11 Marineda Atletico 60 sub 12 M ACEPTADA

AG 14094 BERMÚDEZ TABOADA, MARTINA 11 Riazor Coruña 60 sub 12 M ACEPTADA
AG 2027910 COUCEIRO GARCÍA, ADELA 10 Riazor Coruña 60 sub 12 M ACEPTADA
AG 12617 REY RAMOS, ALEA 11 Marineda Atletico 60 sub 12 M ACEPTADA
AG 2027433 VAZQUEZ SANDE, MANUELA 10 Riazor Coruña 60 sub 12 M ACEPTADA

11.28 AG 2023359 DEL RIO CAINZOS, IONA Marineda Atletico 60 sub 12 M ACEPTADA
09.25 AG 2027461 REBOREDO PRADO, VEGA 10 Coruña Comarca 60 sub 12 M RECHAZADO
10.35 AG 2027400 ÁLVAREZ LEÓN, CELIA 11 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO
10.40 AG 2028889 BRA VILLAVERDE, ALBA 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO
12.06 AG 2024275 BUJIA MIGUEZ, MARTINA 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO
10.59 AG 872 CAMEAN HERMIDA, EMMA 11 La Mochila del Deporte 60 sub 12 M RECHAZADO

AG 8144 CAMESELLE JUIZ, BERTA 11 La Mochila del Deporte 60 sub 12 M RECHAZADO
11.06 AG 11249 CANO SANCHEZ, EVA 11 Coruña Comarca 60 sub 12 M RECHAZADO
09.91 AG 13852 CORBAL MARTINEZ, IRENE 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO
10.45 AG 2027266 CUADRADO DORRIO, MARTA 10 Ria Ferrol-C. Arenal 60 sub 12 M RECHAZADO
09.28 AG 2027451 DIAZ RUIZ, SARA 10 Coruña Comarca 60 sub 12 M RECHAZADO
09.95 AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO

AG 2027328 FERNANDEZ PEITEADO ECHEVERRIA, LEIRE 11 COMPAÑIA DE MARIA 60 sub 12 M RECHAZADO
10.50 AG 13850 FERREIRA ARRIBAS, CRISTINA 11 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO

AG 13147 FRAGA VIÑA, LUCIA 10 La Mochila del Deporte 60 sub 12 M RECHAZADO



10.37 AG 3681 GESTAL BOLEA, IRENE 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO
10.55 AG 8330 GÓMEZ CANDEDO, ÁNGELA 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO
09.76 AG 2026934 IGLESIAS DIAZ, ELENA 11 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO

AG 2025844 JOVE NOVO, ALICIA 11 Ria Ferrol-C. Arenal 60 sub 12 M RECHAZADO
10.84 AG 8570 LERMA RODRÍGUEZ, IRENE 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO
10.58 AG 11283 MARTINEZ RODRIGUEZ, VERA 10 Coruña Comarca 60 sub 12 M RECHAZADO
11.67 AG 13849 MOYA PIMIENTO, SOFÍA 11 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO
11.18 AG 12048 PEREZ COBAS, LUCIA 11 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO

AG 11495 PEREZ IGLESIAS, SABELA 10 Cedeira Muebles Garcia 60 sub 12 M RECHAZADO
10.02 AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA 11 At Vila de Cangas 60 sub 12 M RECHAZADO
10.70 AG 9005 RIOS CARRO, PAULA 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO
10.15 AG 16 RIOSECO SAN JOSE, CARLA 11 Ria Ferrol-C. Arenal 60 sub 12 M RECHAZADO

AG 7209 RODRIGUEZ SANTIAGO, SABELA 11 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO
AG 2027064 ROMERO GALDO, SARA 10 Cedeira Muebles Garcia 60 sub 12 M RECHAZADO

10.84 AG 8326 SALIDO JOVE, SOFÍA 11 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO
10.07 AG 2028548 SANCHEZ DOCAMPO, SARA 11 La Mochila del Deporte 60 sub 12 M RECHAZADO

AG 12436 SANCHEZ PAZ, Mª DEL PILAR 11 Ria Ferrol-C. Arenal 60 sub 12 M RECHAZADO
10.46 AG 8328 SÁNCHEZ RIAL, DANIELA 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO

AG 13149 SANMARTIN AGRA, ADRIANA 10 La Mochila del Deporte 60 sub 12 M RECHAZADO
AG 2025839 SEDES MONTERO, ADRIANA 11 Ria Ferrol-C. Arenal 60 sub 12 M RECHAZADO
AG 11492 TORRES PRIMERA, AINHOA 11 Cedeira Muebles Garcia 60 sub 12 M RECHAZADO

11.17 AG 12296 VARELA LOPEZ, MARÍA 10 La Mochila del Deporte 60 sub 12 M RECHAZADO
10.51 AG 2027594 VÁZQUEZ FARALDO, CARLA 10 Club Atletismo Sada 60 sub 12 M RECHAZADO
01:38.25 AG 8330 GÓMEZ CANDEDO, ÁNGELA 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M ACEPTADA
01:38.37 AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M ACEPTADA
01:42.63 AG 11664 GARCÍA SUÁREZ, CRISTINA 10 Riazor Coruña 500 sub 12 M ACEPTADA
01:44.27 AG 2026934 IGLESIAS DIAZ, ELENA 11 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M ACEPTADA
01:44.94 AG 13852 CORBAL MARTINEZ, IRENE 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M ACEPTADA
01:45.25 AG 2028548 SANCHEZ DOCAMPO, SARA 11 La Mochila del Deporte 500 sub 12 M ACEPTADA
01:45.90 AG 2028889 BRA VILLAVERDE, ALBA 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M ACEPTADA
01:53.13 AG 12048 PEREZ COBAS, LUCIA 11 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M ACEPTADA
01:55.39 AG 3681 GESTAL BOLEA, IRENE 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M ACEPTADA
01:56.02 AG 11283 MARTINEZ RODRIGUEZ, VERA 10 Coruña Comarca 500 sub 12 M ACEPTADA
01:57.64 AG 2027594 VÁZQUEZ FARALDO, CARLA 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M ACEPTADA
01:57.92 AG 5866 SEIJAS SEOANE, PAULA 10 La Mochila del Deporte 500 sub 12 M ACEPTADA

AG 2028883 PRIETO CÁNDIDA, REBECA 10 Riazor Coruña 500 sub 12 M ACEPTADA
11.28 AG 2023359 DEL RIO CAINZOS, IONA Marineda Atletico 500 sub 12 M ACEPTADA
01:31.7 AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M RECHAZADO

AG 8209 BARROS ARGUIZ, ADRIANA 10 La Mochila del Deporte 500 sub 12 M RECHAZADO
01:35.1 AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M RECHAZADO
02:06.91 AG 872 CAMEAN HERMIDA, EMMA 11 La Mochila del Deporte 500 sub 12 M ACEPTADO

AG 8144 CAMESELLE JUIZ, BERTA 11 La Mochila del Deporte 500 sub 12 M RECHAZADO
AG 2027266 CUADRADO DORRIO, MARTA 10 Ria Ferrol-C. Arenal 500 sub 12 M RECHAZADO

01:47.88 AG 9086 DANS CASTRO, CARMEN 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M RECHAZADO
AG 13150 DIAZ IGLESIAS, IRENE 10 La Mochila del Deporte 500 sub 12 M ACEPTADO

01:36.75 AG 2027451 DIAZ RUIZ, SARA 10 Coruña Comarca 500 sub 12 M RECHAZADO
AG 13148 GUNDÍN RODRIGUEZ, SARA 10 La Mochila del Deporte 500 sub 12 M ACEPTADOS
AG 12773 IGLESIAS GARCÍA-RAPOSO, ANTÍA 10 La Mochila del Deporte 500 sub 12 M ACEPTADOS

01:35.5 AG 2025844 JOVE NOVO, ALICIA 11 Ria Ferrol-C. Arenal 500 sub 12 M ACEPTADOS
02:01.77 AG 8570 LERMA RODRÍGUEZ, IRENE 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M Aceptado
01:32.5 AG 2027461 REBOREDO PRADO, VEGA 10 Coruña Comarca 500 sub 12 M RECHAZADO
01:34.1 AG 2024273 RIOS VELO, LAURA 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M RECHAZADO

AG 16 RIOSECO SAN JOSE, CARLA 11 Ria Ferrol-C. Arenal 500 sub 12 M RECHAZADO
AG 7209 RODRIGUEZ SANTIAGO, SABELA 11 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M RECHAZADO
AG 8326 SALIDO JOVE, SOFÍA 11 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M RECHAZADO

02:03.42 AG 8328 SÁNCHEZ RIAL, DANIELA 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M Aceptado
AG 2025839 SEDES MONTERO, ADRIANA 11 Ria Ferrol-C. Arenal 500 sub 12 M RECHAZADO

01:33.70 AG 2025850 SEOANE RUBIÑOS, NOA 11 Ria Ferrol-C. Arenal 500 sub 12 M RECHAZADO
01:44.29 AG 2026940 VAZQUEZ CONDE, MARINA 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M RECHAZADO

AG 12037 VILARIÑO LAMAS, SOFÍA 10 Club Atletismo Sada 500 sub 12 M ACEPTADO
03:33.54 AG 2028641 TOMÉ CARRASCO, Mª VICTORIA 10 Club Atletismo Sada 1000 sub 12 M ACEPTADA
03:34.17 AG 2027908 LAGO CARBAJALES, CANDELA 10 Atletismo Noia 1000 sub 12 M ACEPTADA
03:39.63 AG 2025845 FERNANDEZ LOPEZ, LARA 11 Ria Ferrol-C. Arenal 1000 sub 12 M ACEPTADA
03:46.94 AG 2028549 VAZQUEZ FUENTES, NOA 10 La Mochila del Deporte 1000 sub 12 M ACEPTADA
03:50.25 AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA 11 At Vila de Cangas 1000 sub 12 M ACEPTADA
03:50.77 AG 2027461 REBOREDO PRADO, VEGA 10 Coruña Comarca 1000 sub 12 M ACEPTADA
03:51.40 AG 2027451 DIAZ RUIZ, SARA 10 Coruña Comarca 1000 sub 12 M ACEPTADA
03:56.28 AG 2027064 ROMERO GALDO, SARA 10 Cedeira Muebles Garcia 1000 sub 12 M ACEPTADA
03:56.36 AG 2027910 COUCEIRO GARCÍA, ADELA 10 Riazor Coruña 1000 sub 12 M ACEPTADA
04:13.83 AG 2027328 FERNANDEZ PEITEADO ECHEVERRIA, LEIRE 11 COMPAÑIA DE MARIA 1000 sub 12 M ACEPTADA
04:36.56 AG 11495 PEREZ IGLESIAS, SABELA 10 Cedeira Muebles Garcia 1000 sub 12 M ACEPTADA
04:42.13 AG 11492 TORRES PRIMERA, AINHOA 11 Cedeira Muebles Garcia 1000 sub 12 M ACEPTADA

AG 14094 BERMÚDEZ TABOADA, MARTINA 11 Riazor Coruña 1000 sub 12 M ACEPTADA
AG 2027741 CASTELO SANCHEZ, MARTINA 10 La Mochila del Deporte 1000 sub 12 M ACEPTADA
AG 2028618 DRISCOLL NIEVES, PAULA 10 La Mochila del Deporte 1000 sub 12 M ACEPTADA
AG 13881 PERÉZ SEGADE, CARLA 11 Club Atletismo Sada 1000 sub 12 M ACEPTADA
AG 11429 SACRISTÁN GANGUTIA, ELENA 10 Riazor Coruña 1000 sub 12 M ACEPTADA
AG 11421 SOUTO CONDE, NEREA 11 Riazor Coruña 1000 sub 12 M ACEPTADA

08.40 AG 2021517 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN 8 Coruña Comarca 60 Sub14 Hombre ACEPTADA



08.60 GA 556 VILELA NUÑEZ, IGNACIO 8 Marineda Atletico 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
08.78 AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL 9 Riazor Coruña 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
09.00 GA 448 REY FRA, GERMAN 9 Club Atletismo Naron 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
09.09 AG 2027765 UWABOR , LUCKY 8 Riazor Coruña 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
09.50 AG 2027056 CUIÑA FERNANDEZ, ENRIQUE 9 Marineda Atletico 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
09.83 AG 849 GÓMEZ ALLO, LOIS 9 Riazor Coruña 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
10.02 AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO 9 Riazor Coruña 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
10.17 AG 2017374 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL 8 Marineda Atletico 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
10.24 AG 2017378 ZAS PEREZ, ADRIAN 8 Marineda Atletico 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
10.50 AG 2023354 NOYA MARTINEZ, MARTIN 9 Marineda Atletico 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
10.64 AG 2026916 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NICOLAS 9 Marineda Atletico 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
11.20 GA 400 DEL RIO CAINZOS, DAVID 8 Marineda Atletico 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
11.47 GA 412 DIAZ CONDE, SANTIAGO 9 Marineda Atletico 60 Sub14 Hombre ACEPTADA

AG 12623 BASCOY PIÑEIRO, ANXO 9 Marineda Atletico 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
GA 425 BOUZA SANTIAGO, XABIER 8 Club Atletismo Naron 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
AG 3767 DE LA FUENTE PEREZ, JAIME 8 Marineda Atletico 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
AG 14103 FUNGUEIRI´ÑO BERNARDO, VICTOR 9 Coruña Comarca 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
GA 554 GARCIA PERNAS, DANIEL 8 Marineda Atletico 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON 9 Club Atletismo Sada 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
AG 2022360 PENA VAZQUEZ, ARTAI 9 Club Atletismo Sada 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
AG 14102 RAMILO LISTE, PEDRO 9 Coruña Comarca 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
AG 9088 RAMOS ANDRADE, LUCAS 9 Club Atletismo Sada 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
GA 371 RODRIGUEZ GOMEZ, MIGUEL 8 Marineda Atletico 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
AG 2021454 SAIZ YUDEGO, LEO 9 Club Atletismo Sada 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
AG 12038 TAJES LOBELOS, FRANCISCO 9 Club Atletismo Sada 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
AG 12748 VEIGA FIDALGO, MARTIN 9 Marineda Atletico 60 Sub14 Hombre ACEPTADA
AG 12156 VERDU NAVEIRAS, ADRIÁN 9 Club Atletismo Naron 60 Sub14 Hombre ACEPTADA

01:18.0 GA 369 PICOS GALCERAN, JAVIER 8 Marineda Atletico 500 sub14 Hombres ACEPTADA
01:20.0 GA 253 BAZAN COBELO, MARTIN 8 Marineda Atletico 500 sub14 Hombres ACEPTADA
01:23.51 AG 2021517 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN 8 Coruña Comarca 500 sub14 Hombres ACEPTADA
01:24.60 AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO 8 Club Atletismo Naron 500 sub14 Hombres ACEPTADA
01:25.48 GA 439 LOPEZ PAZOS, IVAN 8 Club Atletismo Naron 500 sub14 Hombres ACEPTADA
01:43.45 AG 11251 COUCEIRO FUERTES, MANUEL 9 Coruña Comarca 500 sub14 Hombres ACEPTADA
02:02.92 AG 2023476 ARÉN GONZÁLEZ, ANTÓN 9 La Mochila del Deporte 500 sub14 Hombres ACEPTADA

AG 12623 BASCOY PIÑEIRO, ANXO 9 Marineda Atletico 500 sub14 Hombres ACEPTADA
GA 425 BOUZA SANTIAGO, XABIER 8 Club Atletismo Naron 500 sub14 Hombres ACEPTADA
AG 8290 DEVESA BLANCO, JAIME 9 Club Atletismo Sada 500 sub14 Hombres ACEPTADA
AG 14103 FUNGUEIRI´ÑO BERNARDO, VICTOR 9 Coruña Comarca 500 sub14 Hombres ACEPTADA
GA 398 MARTINEZ FOLGAR, IAGO 8 Marineda Atletico 500 sub14 Hombres ACEPTADA
AG 14102 RAMILO LISTE, PEDRO 9 Coruña Comarca 500 sub14 Hombres baja
AG 2025689 REAL DIEGUEZ, MIGUEL 9 Riazor Coruña 500 sub14 Hombres ACEPTADA
AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO 8 Riazor Coruña 500 sub14 Hombres ACEPTADA
AG 12383 SÁNCHEZ DIEZ, RUBÉN 9 Club Atletismo Sada 500 sub14 Hombres ACEPTADA
AG 2027765 UWABOR , LUCKY 8 Riazor Coruña 500 sub14 Hombres ACEPTADA

03:17.93 AG 2026070 PINTOS IGLESIAS, BRAIS 8 At Vila de Cangas 1000 sub 14 Hombres ACEPTADA
03:22.71 AG 2027056 CUIÑA FERNANDEZ, ENRIQUE 9 Marineda Atletico 1000 sub 14 Hombres ACEPTADA
03:32.30 AG 2018600 CANDALES ALEGRE, MARTÍN 8 Riazor Coruña 1000 sub 14 Hombres ACEPTADA
03:39.51 AG 2022360 PENA VAZQUEZ, ARTAI 9 Club Atletismo Sada 1000 sub 14 Hombres ACEPTADA

GA 575 DIAZ SANCHEZ, MANUEL 8 Marineda Atletico 1000 sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 11466 LOUSA CRESPO, DAVID 9 Riazor Coruña 1000 sub 14 Hombres ACEPTADA
GA 576 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO 8 Marineda Atletico 1000 sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 2026226 PORTELA MORAN, ADRIAN 9 Club Atletismo Sada 1000 sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 14102 RAMILO LISTE, PEDRO 9 Coruña Comarca 1000 sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 12748 VEIGA FIDALGO, MARTIN 9 Marineda Atletico 1000 sub 14 Hombres ACEPTADA

10.96 GA 253 BAZAN COBELO, MARTIN 8 Marineda Atletico 60 vallas hombres ACEPTADA
11.47 AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO 8 Riazor Coruña 60 vallas hombres ACEPTADA

AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR 9 Club Atletismo Sada 60 vallas hombres ACEPTADA
AG 9861 GONZALEZ PEREZ, IKER 9 Marineda Atletico 60 vallas hombres ACEPTADA
GA 442 OROSA ROCA, DAVID 9 Club Atletismo Naron 60 vallas hombres ACEPTADA
AG 2027765 UWABOR , LUCKY 8 Riazor Coruña 60 vallas hombres ACEPTADA
AG 2017374 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL 8 Marineda Atletico 60 vallas hombres ACEPTADA

1,52 AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO 8 Club Atletismo Naron Altura Sub14 Hombres ACEPTADA
1,46 GA 556 VILELA NUÑEZ, IGNACIO 8 Marineda Atletico Altura Sub14 Hombres ACEPTADA
1,38 AG 9118 VILLAR LOPEZ, VALERO 9 CLUB ATLETICO BERGONDO Altura Sub14 Hombres ACEPTADA
1,25 GA 442 OROSA ROCA, DAVID 9 Club Atletismo Naron Altura Sub14 Hombres ACEPTADA
1,21 AG 2026070 PINTOS IGLESIAS, BRAIS 8 At Vila de Cangas Altura Sub14 Hombres ACEPTADA

AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR 9 Club Atletismo Sada Altura Sub14 Hombres ACEPTADA



AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON 9 Club Atletismo Sada Altura Sub14 Hombres ACEPTADA
AG 12383 SÁNCHEZ DIEZ, RUBÉN 9 Club Atletismo Sada Altura Sub14 Hombres ACEPTADA

4,83 GA 253 BAZAN COBELO, MARTIN 8 Marineda Atletico Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
4,81 AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO 8 Riazor Coruña Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
3,92 AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN 8 CLUB ATLETICO BERGONDO Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
3,87 AG 2017374 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL 8 Marineda Atletico Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
3,78 GA 439 LOPEZ PAZOS, IVAN 8 Club Atletismo Naron Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
3,62 AG 2017378 ZAS PEREZ, ADRIAN 8 Marineda Atletico Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA

AG 12623 BASCOY PIÑEIRO, ANXO 9 Marineda Atletico Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 8290 DEVESA BLANCO, JAIME 9 Club Atletismo Sada Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
GA 412 DIAZ CONDE, SANTIAGO 9 Marineda Atletico Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 14103 FUNGUEIRI´ÑO BERNARDO, VICTOR 9 Coruña Comarca Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
GA 554 GARCIA PERNAS, DANIEL 8 Marineda Atletico Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 14102 RAMILO LISTE, PEDRO 9 Coruña Comarca Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 9088 RAMOS ANDRADE, LUCAS 9 Club Atletismo Sada Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 2026916 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NICOLAS 9 Marineda Atletico Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 2021454 SAIZ YUDEGO, LEO 9 Club Atletismo Sada Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 12038 TAJES LOBELOS, FRANCISCO 9 Club Atletismo Sada Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO 8 Club Atletismo Naron Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 2027765 UWABOR , LUCKY 8 Riazor Coruña Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 12156 VERDU NAVEIRAS, ADRIÁN 9 Club Atletismo Naron Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA
AG 9118 VILLAR LOPEZ, VALERO 9 CLUB ATLETICO BERGONDO Lonxitud Sub 14 Hombres ACEPTADA

9,09 GA 398 MARTINEZ FOLGAR, IAGO 8 Marineda Atletico Triplo Sub14 Hombres ACEPTADA
7,91 AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO 9 Riazor Coruña Triplo Sub14 Hombres ACEPTADA

GA 576 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO 8 Marineda Atletico Triplo Sub14 Hombres ACEPTADA
AG 11475 SORRIBAS GUERRA, TOMÁS 9 Riazor Coruña Triplo Sub14 Hombres ACEPTADA
AG 9118 VILLAR LOPEZ, VALERO 9 CLUB ATLETICO BERGONDO Triplo Sub14 Hombres BAJA

9,17 GA 371 RODRIGUEZ GOMEZ, MIGUEL 8 Marineda Atletico Peso 3 Sub14 Hombres ACEPTADA
9,13 AG 2026437 DIAZ MANTEIRGA, JOSÉ 8 Club Atletismo Sada Peso 3 Sub14 Hombres ACEPTADA
8,97 AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN 8 CLUB ATLETICO BERGONDO Peso 3 Sub14 Hombres ACEPTADA
6,56 AG 2018601 FIAÑO GARCÍA, XIÁN 8 Riazor Coruña Peso 3 Sub14 Hombres ACEPTADA
6,52 GA 575 DIAZ SANCHEZ, MANUEL 8 Marineda Atletico Peso 3 Sub14 Hombres ACEPTADA
5,83 AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO 9 Riazor Coruña Peso 3 Sub14 Hombres ACEPTADA
5,29 AG 2024251 AMBITE SANTANA, DANIEL 8 Club Atletismo Sada Peso 3 Sub14 Hombres ACEPTADA
5,14 GA 425 BOUZA SANTIAGO, XABIER 8 Club Atletismo Naron Peso 3 Sub14 Hombres ACEPTADA

GA 400 DEL RIO CAINZOS, DAVID 8 Marineda Atletico Peso 3 Sub14 Hombres ACEPTADA
AG 3926 GARCIA BLANCO, PABLO 9 Marineda Atletico Peso 3 Sub14 Hombres ACEPTADA
GA 554 GARCIA PERNAS, DANIEL 8 Marineda Atletico Peso 3 Sub14 Hombres ACEPTADA
AG 11475 SORRIBAS GUERRA, TOMÁS 9 Riazor Coruña Peso 3 Sub14 Hombres ACEPTADA

08.37 AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY 8 Riazor Coruña 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
08.69 GA 370 PUENTE GONZALEZ, CELIA 8 Marineda Atletico 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
08.72 GA 2023346 OUTES GRAIÑO, JIMENA 9 Coruña Comarca 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
08.81 AG 2027077 PAREDES VILLALBA, JAZMIN ANAHI 8 Coruña Comarca 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
09.18 AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA 9 Riazor Coruña 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
09.20 AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA 8 Riazor Coruña 60 sub14 Mujeres BAJA
09.73 AG 3973 VAZQUEZ CANDIDO, CARLOTA 9 Coruña Comarca 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
09.82 AG 11470 PONTE MESÍAS, AROA 9 Riazor Coruña 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
09.87 AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA 8 Riazor Coruña 60 sub14 Mujeres ACEPTADA

GA 426 DÍAZ GÓMEZ, NOA 9 Club Atletismo Naron 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 546 GONZÁLEZ ARTECHE, AROA 8 Club Atletismo Fene 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
GA 433 GONZALEZ GANDOY, LUCIA 9 Club Atletismo Naron 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 2027440 HERMIDA CHOUZAS, CLARA 9 Riazor Coruña 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 12138 MARTINEZ BERMUDEZ, JENIFER 9 Coruña Comarca 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 11285 MENDOZA SANCHEZ, IRENE 9 Coruña Comarca 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
GA 445 PENA SOTO, ALBA 8 Club Atletismo Naron 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 8194 REGO VAZQUEZ, LUCIA 9 Club Atletismo Sada 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 14085 RODRIGUEZ CAGIAO, MEHA BELEN 8 La Mochila del Deporte 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 2027081 RODRIGUEZ CORZO, IRENE 9 Coruña Comarca 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 3873 SALGADO RAMA, ADRIANA 8 Marineda Atletico 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 11474 SEOANE VÁZQUEZ, LAURA 8 Riazor Coruña 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
GA 557 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE 8 Marineda Atletico 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 2021359 VALDES PAZOS, LIDYA 9 Club Atletismo Sada 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 11297 VARELA JANEIRO, LUCIA 8 Coruña Comarca 60 sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 14095 VEGA PRIOR, DANIELA 9 Riazor Coruña 60 sub14 Mujeres ACEPTADA

01:20.43 GA 2023346 OUTES GRAIÑO, JIMENA 9 Coruña Comarca 500 Sub14 Mujeres baja
01:29.93 GA 421 ARDAO GALEGO, NOA 9 Club Atletismo Naron 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
01:30.3 GA 445 PENA SOTO, ALBA 8 Club Atletismo Naron 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA



01:30.33 GA 422 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA 8 Club Atletismo Naron 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
01:33.0 AG 3973 VAZQUEZ CANDIDO, CARLOTA 9 Coruña Comarca 500 Sub14 Mujeres baja
01:34.4 AG 2028081 VELAZQUEZ MARTINEZ, CANDELA 8 La Mochila del Deporte 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
01:34.70 AG 10591 ZIRANI EL HARFI, ASMAA 8 La Mochila del Deporte 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
01:34.9 AG 11285 MENDOZA SANCHEZ, IRENE 9 Coruña Comarca 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
01:35.70 AG 10482 CIERTO FILGUEIRA, NOELA 8 Atletismo Noia 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
01:38.08 AG 12176 CALVO VILA, CATUXA 9 CLUB ATLETICO BERGONDO 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
01:42.45 AG 2027081 RODRIGUEZ CORZO, IRENE 9 Coruña Comarca 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
01:43.83 AG 8148 DURO PITA, CLARA 9 La Mochila del Deporte 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
01:47.29 AG 11470 PONTE MESÍAS, AROA 9 Riazor Coruña 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
01:48.59 AG 2028777 GÓMEZ MONTERO, CARLA 8 CLUB ATLETICO BERGONDO 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA

AG 848 HERRERA GARCÍA, GABRIELA 9 Riazor Coruña 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 8194 REGO VAZQUEZ, LUCIA 9 Club Atletismo Sada 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 12580 ROCA LAGO, VALENTINA 9 La Mochila del Deporte 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA 8 Riazor Coruña 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 14095 VEGA PRIOR, DANIELA 9 Riazor Coruña 500 Sub14 Mujeres ACEPTADA

03:07.91 GA 2023346 OUTES GRAIÑO, JIMENA 9 Coruña Comarca 1000 Sub14 Mujeres ACEPTADA
03:14.43 AG 2020817 ARUFE CALO, LUA 8 Atletismo Noia 1000 Sub14 Mujeres ACEPTADA
03:23.53 AG 3403 GOMEZ LEON, NOA 9 Atletismo Noia 1000 Sub14 Mujeres ACEPTADA
03:29.30 AG 2025488 RIVEIRO LEON, IRENE 8 Atletismo Noia 1000 Sub14 Mujeres ACEPTADA
03:29.32 GA 438 LOPEZ PAZOS, TANIA 9 Club Atletismo Naron 1000 Sub14 Mujeres ACEPTADA
03:34.41 AG 2028081 VELAZQUEZ MARTINEZ, CANDELA 8 La Mochila del Deporte 1000 Sub14 Mujeres BAJA
03:39.41 AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA 8 Club Atletismo Sada 1000 Sub14 Mujeres ACEPTADA
03:40.33 AG 3973 VAZQUEZ CANDIDO, CARLOTA 9 Coruña Comarca 1000 Sub14 Mujeres ACEPTADA
03:45.62 AG 2027438 ALONSO PÉREZ, MARTA 9 Riazor Coruña 1000 Sub14 Mujeres ACEPTADA
03:46.90 AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA 9 Riazor Coruña 1000 Sub14 Mujeres ACEPTADA

AG 12176 CALVO VILA, CATUXA 9 CLUB ATLETICO BERGONDO 1000 Sub14 Mujeres baja
AG 2028777 GÓMEZ MONTERO, CARLA 8 CLUB ATLETICO BERGONDO 1000 Sub14 Mujeres baja
AG 10591 ZIRANI EL HARFI, ASMAA 8 La Mochila del Deporte 1000 Sub14 Mujeres ACEPTADA

10.63 GA 528 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA 8 Riazor Coruña 60 vallas Mujeres ACEPTADA
11.28 GA 557 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE 8 Marineda Atletico 60 vallas Mujeres ACEPTADA
12.81 AG 2025672 SIMON ANCA, CELIA 8 Club Atletismo Naron 60 vallas Mujeres ACEPTADA

AG 3683 AMIGO MATO, ALBA 9 Club Atletismo Sada 60 vallas Mujeres ACEPTADA
AG 3680 AMIGO MATO, ANTIA 9 Club Atletismo Sada 60 vallas Mujeres ACEPTADA
AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN 9 Club Atletismo Naron 60 vallas Mujeres ACEPTADA
AG 14045 LÓPEZ RILO, XANA 9 Club Atletismo Sada 60 vallas Mujeres ACEPTADA
AG 12138 MARTINEZ BERMUDEZ, JENIFER 9 Coruña Comarca 60 vallas Mujeres ACEPTADA
AG 11285 MENDOZA SANCHEZ, IRENE 9 Coruña Comarca 60 vallas Mujeres ACEPTADA
AG 11470 PONTE MESÍAS, AROA 9 Riazor Coruña 60 vallas Mujeres ACEPTADA
GA 370 PUENTE GONZALEZ, CELIA 8 Marineda Atletico 60 vallas Mujeres ACEPTADA
AG 2027081 RODRIGUEZ CORZO, IRENE 9 Coruña Comarca 60 vallas Mujeres ACEPTADA
AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA 8 Riazor Coruña 60 vallas Mujeres ACEPTADA
AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA 9 Club Atletismo Sada 60 vallas Mujeres ACEPTADA

1,52 GA 528 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA 8 Riazor Coruña Altura Sub14 Mujeres ACEPTADA
1,31 AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN 9 Club Atletismo Naron Altura Sub14 Mujeres ACEPTADA

1,2 AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA 9 Club Atletismo Sada Altura Sub14 Mujeres ACEPTADA
1 GA 557 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE 8 Marineda Atletico Altura Sub14 Mujeres ACEPTADA

GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA 8 Atletica a Silva Altura Sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 14045 LÓPEZ RILO, XANA 9 Club Atletismo Sada Altura Sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 12138 MARTINEZ BERMUDEZ, JENIFER 9 Coruña Comarca Altura Sub14 Mujeres ACEPTADA

4,87 GA 528 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA 8 Riazor Coruña Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
4,67 GA 370 PUENTE GONZALEZ, CELIA 8 Marineda Atletico Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
4,44 AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA 8 Riazor Coruña Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
4,29 GA 2023346 OUTES GRAIÑO, JIMENA 9 Coruña Comarca Lonxitud Sub 14 Mujeres baja
4,26 AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY 8 Riazor Coruña Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
4,08 AG 2027077 PAREDES VILLALBA, JAZMIN ANAHI 8 Coruña Comarca Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
4,01 AG 2022309 MARTINEZ PRIETO, ANTIA 8 Club Atletismo Sada Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
4,01 AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA 8 Club Atletismo Sada Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA

4 AG 2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA 8 Club Atletismo Sada Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
3,92 AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA 9 Riazor Coruña Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
3,68 AG 3973 VAZQUEZ CANDIDO, CARLOTA 9 Coruña Comarca Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
3,63 GA 445 PENA SOTO, ALBA 8 Club Atletismo Naron Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA

3,6 GA 422 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA 8 Club Atletismo Naron Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
3,59 AG 2025672 SIMON ANCA, CELIA 8 Club Atletismo Naron Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
3,41 GA 438 LOPEZ PAZOS, TANIA 9 Club Atletismo Naron Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
3,36 AG 2027438 ALONSO PÉREZ, MARTA 9 Riazor Coruña Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
3,11 AG 2027081 RODRIGUEZ CORZO, IRENE 9 Coruña Comarca Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA



2,38 AG 11285 MENDOZA SANCHEZ, IRENE 9 Coruña Comarca Lonxitud Sub 14 Mujeres baja
AG 3683 AMIGO MATO, ALBA 9 Club Atletismo Sada Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
AG 3680 AMIGO MATO, ANTIA 9 Club Atletismo Sada Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
GA 426 DÍAZ GÓMEZ, NOA 9 Club Atletismo Naron Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
AG 546 GONZÁLEZ ARTECHE, AROA 8 Club Atletismo Fene Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
GA 433 GONZALEZ GANDOY, LUCIA 9 Club Atletismo Naron Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA
AG 11474 SEOANE VÁZQUEZ, LAURA 8 Riazor Coruña Lonxitud Sub 14 Mujeres ACEPTADA

9,56 AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY 8 Riazor Coruña Triplo Sub 14 Mujeres ACEPTADA
9,22 GA 421 ARDAO GALEGO, NOA 9 Club Atletismo Naron Triplo Sub 14 Mujeres ACEPTADA
8,32 AG 2025672 SIMON ANCA, CELIA 8 Club Atletismo Naron Triplo Sub 14 Mujeres ACEPTADA
7,94 AG 11474 SEOANE VÁZQUEZ, LAURA 8 Riazor Coruña Triplo Sub 14 Mujeres ACEPTADA
7,59 AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA 8 Club Atletismo Sada Triplo Sub 14 Mujeres ACEPTADA

GA 422 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA 8 Club Atletismo Naron Triplo Sub 14 Mujeres ACEPTADA
AG 2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA 8 Club Atletismo Sada Triplo Sub 14 Mujeres ACEPTADA
GA 433 GONZALEZ GANDOY, LUCIA 9 Club Atletismo Naron Triplo Sub 14 Mujeres ACEPTADA
AG 848 HERRERA GARCÍA, GABRIELA 9 Riazor Coruña Triplo Sub 14 Mujeres ACEPTADA
AG 2022309 MARTINEZ PRIETO, ANTIA 8 Club Atletismo Sada Triplo Sub 14 Mujeres ACEPTADA
GA 2023346 OUTES GRAIÑO, JIMENA 9 Coruña Comarca Triplo Sub 14 Mujeres ACEPTADA
AG 2027081 RODRIGUEZ CORZO, IRENE 9 Coruña Comarca Triplo Sub 14 Mujeres baja
AG 3973 VAZQUEZ CANDIDO, CARLOTA 9 Coruña Comarca Triplo Sub 14 Mujeres ACEPTADA

7,09 AG 2021359 VALDES PAZOS, LIDYA 9 Club Atletismo Sada Peso Sub14 Mujeres ACEPTADA
5,4 GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA 8 Atletica a Silva Peso Sub14 Mujeres ACEPTADA

4,44 AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA 8 Riazor Coruña Peso Sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 2027440 HERMIDA CHOUZAS, CLARA 9 Riazor Coruña Peso Sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 12138 MARTINEZ BERMUDEZ, JENIFER 9 Coruña Comarca Peso Sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 14085 RODRIGUEZ CAGIAO, MEHA BELEN 8 La Mochila del Deporte Peso Sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 2027081 RODRIGUEZ CORZO, IRENE 9 Coruña Comarca Peso Sub14 Mujeres ACEPTADA
AG 3873 SALGADO RAMA, ADRIANA 8 Marineda Atletico Peso Sub14 Mujeres ACEPTADA


